
決勝 9月23日 14:20

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 +0.8

 1 倉本 凰楽(5) 益田陸上教室     16.19  1 桐田 朱花(6) 益田陸上教室     14.21 
ｸﾗﾓﾄ ｵｳﾗ ｷﾘﾀ ｱﾔｶ

 2 小笠原 未奈(3) 益田陸上教室     16.99  2 青木  琉輝(5) 益田陸上教室     14.38 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ ｱｵｷ ﾙｶ

 3 渡邉 柚花(3) 益田陸上教室     17.42  3 島田 望未(6) 益田陸上教室     14.63 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ ｼﾏﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

 4 清井  穂香(3) 益田陸上教室     17.43  4 豊田 來幸(5) 益田陸上教室     15.25 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ ﾄﾖﾀ ｺﾕｷ

 5 茂呂 楓(4) 益田陸上教室     18.33  5 吉野  凜(6) 浜田JAS     15.31 
ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ ﾖｼﾉ  ﾘﾝ

 6 島田 萌愛(3) 益田陸上教室     18.69  6 﨏畑  稀帆(6) 益田陸上教室     15.40 
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ ｻｺﾊﾀ ｷﾎ

 7 鳥屋 明日美(2) 益田陸上教室     19.80  7 井原 穂香(6) 益田陸上教室     16.19 
ﾄﾔ ｱｽﾐ ｲﾊﾗ ﾎﾉｶ

 8 大田 夏帆(6) 益田陸上教室     16.85 
ｵｵﾀ ﾅﾂﾎ

   1 桐田 朱花(6) 益田陸上教室     14.21 (+0.8)   2   1
   2 青木  琉輝(5) 益田陸上教室     14.38 (+0.8)   2   2
   3 島田 望未(6) 益田陸上教室     14.63 (+0.8)   2   3
   4 豊田 來幸(5) 益田陸上教室     15.25 (+0.8)   2   4
   5 吉野  凜(6) 浜田JAS     15.31 (+0.8)   2   5
   6 﨏畑  稀帆(6) 益田陸上教室     15.40 (+0.8)   2   6
   7 倉本 凰楽(5) 益田陸上教室     16.19 (-1.1)   1   1
   7 井原 穂香(6) 益田陸上教室     16.19 (+0.8)   2   7
   9 大田 夏帆(6) 益田陸上教室     16.85 (+0.8)   2   8
  10 小笠原 未奈(3) 益田陸上教室     16.99 (-1.1)   1   2
  11 渡邉 柚花(3) 益田陸上教室     17.42 (-1.1)   1   3
  12 清井  穂香(3) 益田陸上教室     17.43 (-1.1)   1   4
  13 茂呂 楓(4) 益田陸上教室     18.33 (-1.1)   1   5
  14 島田 萌愛(3) 益田陸上教室     18.69 (-1.1)   1   6
  15 鳥屋 明日美(2) 益田陸上教室     19.80 (-1.1)   1   7
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決勝 9月23日 14:35

 1 澁谷 美桜(5) 益田陸上教室   2:52.82 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾐｵ

 2 山吹  美澄(4) 山吹塾   2:59.48 
ﾔﾏﾌﾞｷ  ﾐｽﾐ

 3 上野  凛(3) 山吹塾   3:14.42 
ｳｴﾉ  ﾘﾝ

 4 三河  香穂(4) 山吹塾   3:18.58 
ﾐｶﾜ  ｶﾎ

 5 岡田  ひなた(5) 山吹塾   3:21.16 
ｵｶﾀﾞ  ﾋﾅﾀ

 6 正木  菜月(5) 山吹塾   3:41.34 
ﾏｻｷ  ﾅﾂｷ
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決勝 9月23日 14:27

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.0

 1 渡邉 優太(4) 益田陸上教室     16.39  1 梶谷 優伍(5) 益田陸上教室     13.32 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳｺﾞ

 2 大賀 一真(5) 益田陸上教室     16.74  2 金子 和馬(5) 益田陸上教室     14.48 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ

 3 島田 慎(3) 益田陸上教室     17.70  3 青木  琉希(2) 益田陸上教室     16.23 
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝ ｱｵｷ ﾙｷ

 4 大賀 統次(2) 益田陸上教室     18.37  4 鳥屋 大翔(5) 益田陸上教室     16.38 
ｵｵｶﾞ ﾄｳｼﾞ ﾄﾔ ﾊﾙﾄ

 5 岩井 豪(1) 益田陸上教室     22.40  5 島田 陽登(5) 益田陸上教室     16.51 
ｲﾜｲ ｺﾞｳ ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

   1 梶谷 優伍(5) 益田陸上教室     13.32 (+1.0)   2   1
   2 金子 和馬(5) 益田陸上教室     14.48 (+1.0)   2   2
   3 青木  琉希(2) 益田陸上教室     16.23 (+1.0)   2   3
   4 鳥屋 大翔(5) 益田陸上教室     16.38 (+1.0)   2   4
   5 渡邉 優太(4) 益田陸上教室     16.39 (+1.4)   1   1
   6 島田 陽登(5) 益田陸上教室     16.51 (+1.0)   2   5
   7 大賀 一真(5) 益田陸上教室     16.74 (+1.4)   1   2
   8 島田 慎(3) 益田陸上教室     17.70 (+1.4)   1   3
   9 大賀 統次(2) 益田陸上教室     18.37 (+1.4)   1   4
  10 岩井 豪(1) 益田陸上教室     22.40 (+1.4)   1   5

3    10 3     6
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決勝 9月23日 14:50

 1 日野  颯汰(5) ｶｯﾂAC   3:22.41 
ﾋﾉ  ｿｳﾀ

 2 三河  陽稀(6) 山吹塾   4:09.11 
ﾐｶﾜ  ﾊﾙｷ

 3 正木  陽太(3) 山吹塾   4:13.60 
ﾏｻｷ  ﾖｳﾀ
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決勝 9月23日 13:20

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.1

 1 伊達  心菜(1) 浜田三中     13.97  1 佐々木  愛弥(1) 浜田一中     15.81 
ﾀﾞﾃ ｺｺﾅ ｻｻｷ  ｱﾏﾈ

 2 藤田  明日華(3) 浜田一中     15.07  2 内田  華雅凛(1) 益田中     15.97 
ﾌｼﾞﾀ  ｱｽｶ ｳﾁﾀﾞ  ｶｶﾞﾘ

 3 松  楓華(1) 益田中     15.61  3 來島  愛夏(1) 益田中     16.26 
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾌｳｶ ｷｼﾞﾏ  ｱｲｶ

 4 漆谷  優花(1) 浜田三中     15.62  4 西谷  柚希(2) 浜田東中     16.51 
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ﾕｳｶ ﾆｼﾀﾆ ﾕｽﾞｷ

 5 江角  結衣(1) 浜田一中     16.00  5 石川      希(1) 益田東中     16.59 
ｴｽﾐ ﾕｲ ｲｼｶﾜ ﾉｿﾞﾐ

 6 南  花音(1) 浜田一中     16.65   辻野  心都(1) 浜田東中      
ﾐﾅﾐ  ｶﾉﾝ ﾂｼﾞﾉ ｺﾄ

 7 長尾    璃音(1) 益田東中     17.24   森脇  新(1) 浜田東中      
ﾅｶﾞｵ ﾘﾑ ﾓﾘﾜｷ ｱﾗﾀ

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +0.4

 1 島田    美空(1) 益田東中     15.44  1 入江  風歌(1) 益田中     14.90 
ｼﾏﾀﾞ ﾐｸ ｲﾘｴ  ﾌｳｶ

 2 大竹  未空(3) 益田中     15.57  2 山下  汐夏(1) 浜田一中     15.06 
ｵｵﾀｹ  ﾐｸ ﾔﾏｼﾀ  ｾﾅ

 3 永田  はなみ(1) 益田中     15.69  3 前田  心美(1) 浜田一中     15.24 
ﾅｶﾞﾀ  ﾊﾅﾐ ﾏｴﾀﾞ  ﾊﾂﾐ

 4 山縣  志織(3) 益田中     16.15  4 山口  楓(1) 益田中     15.28 
ﾔﾏｶﾞﾀ  ｼｵﾘ ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｴﾃﾞ

  山根    夢叶(1) 益田東中       5 茂呂      陽(1) 益田東中     15.35 
ﾔﾏﾈ ﾕﾒｶ ﾓﾛ ﾐﾅﾐ

  佐々木  陽菜乃(1)浜田東中       6 田村  優奈(1) 浜田東中     15.40 
ｻｻｷ ﾋﾅﾉ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ

  松本  美輝(1) 高津中       7 下手  月菜(2) 浜田一中     15.67 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ ｼﾓﾃ  ﾗﾅ

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +1.5

 1 山本  桜子(2) 益田中     14.66  1 齋藤  桃(2) 益田東高     14.02 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻｸﾗｺ ｻｲﾄｳ ﾓﾓ

 2 太田  愛菜(1) 益田中     14.81  2 和田  百花(1) 青陵中     14.40 
ｵｵﾀ  ｱｲﾅ ﾜﾀﾞ ﾓﾓｶ

 3 植松  愛和(3) 益田中     14.87  3 小笠原  加奈(2) 益田東中     14.55 
ｳｴﾏﾂ  ﾏﾅｶ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ

 4 柳井  結月(3) 益田中     15.18  4 大竹  葵空(1) 益田中     14.78 
ﾔﾅｲ  ﾕﾂﾞｷ ｵｵﾀｹ  ｿﾗ

 5 齋藤      笑(2) 益田東中     15.25  5 高橋  花帆(1) 益田中     14.81 
ｻｲﾄｳ ｴﾐ ﾀｶﾊｼ  ｶﾎ

  坂本  千夏(2) 浜田東中       6 澄川 未来(2) 美都中     14.98 
ｻｶﾓﾄ ﾁﾅﾂ ｽﾐｶﾞﾜ ﾐﾗｲ

  山口  珠莉(1) 益田中        佐々浦  結槻(2) 浜田東中      
ﾔﾏｸﾞﾁ  ｼｭﾘ ｻｻｳﾗ ﾕﾂﾞｷ

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +0.5

 1 長谷川  詩(1) 浜田一中     14.10  1 高橋  直子(2) 益田東高     13.33 
ﾊｾｶﾞﾜ  ｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ

 2 市川    知佳(1) 益田東中     14.25  2 市川    佳歩(3) 益田東中     13.34 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｶ ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 3 益成  樹音(2) 益田中     14.27  3 湯浅  帆菜(1) 益田中     13.64 
ﾏｽﾅﾘ  ｼﾞｭﾈ ﾕｱｻ  ﾊﾝﾅ

 4 林  凜花(2) 浜田東中     14.43  4 安達  夕里(2) 浜田一中     13.76 
ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ ｱﾀﾞﾁ  ﾕﾘ

 5 澄川  心美(2) 浜田東中     14.61  5 村上  紗良(2) 浜田一中     13.94 
ｽﾐｶﾜ ｺｺﾐ ﾑﾗｶﾐ  ｻﾗ

 6 田中  紗英(2) 高津中     14.69  6 橋渡 華音(3) 美都中     14.14 
ﾀﾅｶ  ｻｴ ﾊｼﾜﾀﾘ ｶﾉﾝ

  鞍田  結(2) 浜田東中       7 中野  里南(3) 浜田一中     14.16 
ｸﾗﾀ ﾕｲ ﾅｶﾉ ﾘﾅﾝ

 8 中島  璃子(3) 益田中     14.31 
ﾅｶｼﾏ  ﾘｺ
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   1 高橋  直子(2) 益田東高     13.33 (+0.5)   8   1
   2 市川    佳歩(3) 益田東中     13.34 (+0.5)   8   2
   3 湯浅  帆菜(1) 益田中     13.64 (+0.5)   8   3
   4 安達  夕里(2) 浜田一中     13.76 (+0.5)   8   4
   5 村上  紗良(2) 浜田一中     13.94 (+0.5)   8   5
   6 伊達  心菜(1) 浜田三中     13.97 (+0.8)   1   1
   7 齋藤  桃(2) 益田東高     14.02 (+1.5)   6   1
   8 長谷川  詩(1) 浜田一中     14.10 (+0.5)   7   1
   9 橋渡 華音(3) 美都中     14.14 (+0.5)   8   6
  10 中野  里南(3) 浜田一中     14.16 (+0.5)   8   7
  11 市川    知佳(1) 益田東中     14.25 (+0.5)   7   2
  12 益成  樹音(2) 益田中     14.27 (+0.5)   7   3
  13 中島  璃子(3) 益田中     14.31 (+0.5)   8   8
  14 和田  百花(1) 青陵中     14.40 (+1.5)   6   2
  15 林  凜花(2) 浜田東中     14.43 (+0.5)   7   4
  16 小笠原  加奈(2) 益田東中     14.55 (+1.5)   6   3
  17 澄川  心美(2) 浜田東中     14.61 (+0.5)   7   5
  18 山本  桜子(2) 益田中     14.66 (+0.8)   5   1
  19 田中  紗英(2) 高津中     14.69 (+0.5)   7   6
  20 大竹  葵空(1) 益田中     14.78 (+1.5)   6   4
  21 太田  愛菜(1) 益田中     14.81 (+0.8)   5   2
  21 高橋  花帆(1) 益田中     14.81 (+1.5)   6   5
  23 植松  愛和(3) 益田中     14.87 (+0.8)   5   3
  24 入江  風歌(1) 益田中     14.90 (+0.4)   4   1
  25 澄川 未来(2) 美都中     14.98 (+1.5)   6   6
  26 山下  汐夏(1) 浜田一中     15.06 (+0.4)   4   2
  27 藤田  明日華(3) 浜田一中     15.07 (+0.8)   1   2
  28 柳井  結月(3) 益田中     15.18 (+0.8)   5   4
  29 前田  心美(1) 浜田一中     15.24 (+0.4)   4   3
  30 齋藤      笑(2) 益田東中     15.25 (+0.8)   5   5
  31 山口  楓(1) 益田中     15.28 (+0.4)   4   4
  32 茂呂      陽(1) 益田東中     15.35 (+0.4)   4   5
  33 田村  優奈(1) 浜田東中     15.40 (+0.4)   4   6
  34 島田    美空(1) 益田東中     15.44 (-0.1)   3   1
  35 大竹  未空(3) 益田中     15.57 (-0.1)   3   2
  36 松  楓華(1) 益田中     15.61 (+0.8)   1   3
  37 漆谷  優花(1) 浜田三中     15.62 (+0.8)   1   4
  38 下手  月菜(2) 浜田一中     15.67 (+0.4)   4   7
  39 永田  はなみ(1) 益田中     15.69 (-0.1)   3   3
  40 佐々木  愛弥(1) 浜田一中     15.81 (+1.1)   2   1
  41 内田  華雅凛(1) 益田中     15.97 (+1.1)   2   2
  42 江角  結衣(1) 浜田一中     16.00 (+0.8)   1   5
  43 山縣  志織(3) 益田中     16.15 (-0.1)   3   4
  44 來島  愛夏(1) 益田中     16.26 (+1.1)   2   3
  45 西谷  柚希(2) 浜田東中     16.51 (+1.1)   2   4
  46 石川      希(1) 益田東中     16.59 (+1.1)   2   5
  47 南  花音(1) 浜田一中     16.65 (+0.8)   1   6
  48 長尾    璃音(1) 益田東中     17.24 (+0.8)   1   7
    辻野  心都(1) 浜田東中          (+1.1)DNS   2    
    森脇  新(1) 浜田東中          (+1.1)DNS   2    
    山根    夢叶(1) 益田東中          (-0.1)DNS   3    
    佐々木  陽菜乃(1) 浜田東中          (-0.1)DNS   3    
    松本  美輝(1) 高津中          (-0.1)DNS   3    
    坂本  千夏(2) 浜田東中          (+0.8)DNS   5    
    山口  珠莉(1) 益田中          (+0.8)DNS   5    
    佐々浦  結槻(2) 浜田東中          (+1.5)DNS   6    
    鞍田  結(2) 浜田東中          (+0.5)DNS   7    

女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4822
 5052
   19
 4828
 6502
 4804

組 順位
   20
 6333
 6227
 4821

 5251
 6244
 6823
 6218
 6214
 6237

 6311
 6243
 6220
 4625
 5255
 6323

 4826
 6322
 6230
 6313
 5256
 6316

 6226
 6211
 6506
 4829
 4805
 6240

 6219
 4827
 6242
 6235
 5254
 6314

 6228
 6216
 5051
 4823
 6213
 4824

 6812
 5250
 6239
 5253
 5252

 4825
 6312
 5257
 5258
 6315
 5259



決勝 9月23日 14:40

 1 中山    愛子(3) 益田東中   2:31.85 
ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ

 2 平野  杏(1) 浜田東中   2:37.62 
ﾋﾗﾉ ｱﾝ

 3 岡﨑 信香(1) 中西中   2:49.55 
ｵｶｻﾞｷ ｼﾝｶ

 4 石川  穂花(1) 高津中   2:56.46 
ｲｼｶﾜ ﾎﾉｶ

 5 伊藤  凜乃(3) 高津中   2:57.27 
ｲﾄｳ ﾘﾝﾉ

 6 大石  日鞠(1) 六日市中   3:04.13 
ｵｵｲｼ ﾋﾏﾘ

  三浦  亜月(1) 浜田東中      
ﾐｳﾗ ｱﾂﾞｷ

  東條  由奈(1) 浜田東中      
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾕｳﾅ

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6330

6  5260

7  6401

2  6811

DNS

5  6815

4  7006

1  5261
DNS

8  5262



決勝 9月23日 15:00

 1 石田  萌笑(2) 益田東高   4:51.51 
ｲｼﾀﾞ ﾓｴ

 2 日野  夏愛(1) 松江四中   5:02.20 
ﾋﾉ  ｶﾅ

 3 足立  美結(1) 益田中   5:23.85 
ｱﾀﾞﾁ  ﾐﾕ

 4 平原  花菜(3) 横田中   5:30.45 
ﾋﾗﾊﾗ ﾊﾅ

 5 福間  理央(3) 益田中   5:31.96 
ﾌｸﾏ  ﾘｵ

 6 安藤      唯(2) 益田東中   5:43.88 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

 7 島﨑  結菜(3) 横田中   5:44.82 
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｲﾅ

 8 大平  愛來(3) 横田中   5:45.79 
ｵｵﾋﾗ ｱｲﾗ

 9 宮本  萌々子(1) 浜田一中   5:48.72 
ﾐﾔﾓﾄ  ﾓﾓｺ

10 堂床    幸夏(2) 益田東中   5:49.93 
ﾄﾞｳﾄｺ ｻﾁｶ

11 大平  優來(1) 横田中   5:59.44 
ｵｵﾋﾗ ﾕﾗ

12 木下  千晶(1) 浜田一中   6:02.53 
ｷﾉｼﾀ  ﾁｱｷ

13 柴  優菜(2) 横田中   6:08.32 
ｼﾊﾞ ﾕﾅ

14 桐山  鼓(2) 横田中   6:13.24 
ｷﾘﾔﾏ ﾂﾂﾞﾐ

15 岩本  凪紗(2) 横田中   6:17.07 
ｲﾜﾓﾄ ﾅｷﾞｻ

16 石川  有紀奈(2) 横田中   6:19.18 
ｲｼｶﾜ ﾕｷﾅ

17 植松  礼佳(1) 益田中   6:25.63 
ｳｴﾏﾂ  ｱﾔｶ

18 塩滿  桜愛奈(1) 浜田一中   6:43.21 
ｼｵﾐﾂ ｻﾘﾅ

19 青木  咲和(1) 横田中   6:45.46 
ｱｵｷ ｻﾜ

20 佐田  あやな(1) 益田中   6:51.31 
ｻﾀﾞ  ｱﾔﾅ

21 石川  春音(1) 横田中   8:52.08 
ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾈ

  村上  倫(2) 益田東高      
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ

  篠原  美那(3) 横田中      
ｼﾉﾊﾗ ﾐﾅ

  ｴｽﾀｰﾜﾝｼﾞﾙ(2) 益田東高      
ｴｽﾀｰﾜﾝｼﾞﾙ

女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11    17

5   716

14  6232

13  6601

23  6231

12  6326

15  6602

24  6600

16  4831

9  6328

4  6608

1  4830

6  6607

22  6605

10  6604

17  6603

3  6241

7  4832

8  6609

18  6233

DNS

2  6610

19    24
DNS

20  6601
DNS

21    18



決勝 9月23日 15:20

 1 村上  倫(2) 益田東高  10:15.49 
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ

 2 石田  萌笑(2) 益田東高  10:25.17 
ｲｼﾀﾞ ﾓｴ

 3 澄川  由乃(3) 益田中  10:27.73 
ｽﾐｶﾞﾜ  ﾖｼﾉ

 4 齋藤  梨菜(2) 高津中  10:29.68 
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

 5 ｴｽﾀｰﾜﾝｼﾞﾙ(2) 益田東高  10:39.85 
ｴｽﾀｰﾜﾝｼﾞﾙ

 6 広山  舞(2) 益田東高  10:52.55 
ﾋﾛﾔﾏ ﾏｲ

 7 樋口  絢心(1) 益田中  10:55.85 
ﾋｸﾞﾁ  ｱﾔｺ

 8 大峠  ほたる(1) 益田中  10:58.73 
ｵｵﾀｵ  ﾎﾀﾙ

 9 若杉 美空(3) 美都中  11:27.38 
ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ

10 小田  倫加(1) 益田東高  12:14.82 
ｵﾀﾞ ﾐﾁｶ

  三明  愛果(3) 浜田一中      
ﾐｱｹ ｱｲｶ

  淺原  琉那(3) 益田東高      
ｱｻﾊﾗ ﾙﾅ

  作間  華絵(3) 益田東高      
ｻｸﾏ ｶｴ

女子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    24

1    17

7  6217

9  6821

4    18

10    22

11  6234

5  6212

13  6505

12   596

8    16
DNS

2  4802
DNS

6    14
DNS



決勝 9月23日 13:50

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.3

 1 岡崎  春樹(1) 浜田三中     13.00  1 松田  響平(1) 浜田一中     14.32 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ ﾏﾂﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ

 2 倉井  奏多(1) 浜田三中     13.79  2 寺戸    大河(1) 益田東中     14.52 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ

 3 神田  春音(2) 高津中     14.92  3 郷原  健太郎(1) 浜田一中     14.79 
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｺﾞｳﾊﾞﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ

 4 岡田  空真(1) 六日市中     15.25  4 澄川  泰一(1) 高津中     14.81 
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ ｽﾐｶﾞﾜ ﾀｲﾁ

  土江  健真(2) 高津中       5 中束  圭(1) 浜田東中     14.90 
ﾄﾞｴ ｹﾝｼﾝ ﾅｶﾂｶ ｹｲ

  上杉  将矢(3) 高津中       6 桑原  颯大(1) 高津中     15.25 
ｳｴｽｷﾞ ﾏｻﾔ ｸﾜﾊﾞﾗ ｿｳﾀ

  渡邉  海音(1) 浜田三中       7 甲山  夢翔(1) 浜田一中     15.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ ｺｳﾔﾏ  ﾕｳﾄ

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.0

 1 金川  成那(1) 浜田東中     13.41  1 永島    陽彩(1) 益田東中     13.22 
ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ

 2 久本  悠睦(2) 浜田一中     13.63  2 真庭    仁(2) 横田中     13.53 
ﾋｻﾓﾄ ﾊﾙﾉﾌﾞ ﾏﾆﾜ ｼﾞﾝ

 3 藤井  亜旺(1) 高津中     13.70  3 志田原  遼(1) 益田中     13.56 
ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ ｼﾀﾞﾊﾗ  ﾘｮｳ

 4 松田  和輝(1) 益田中     14.02  4 寺澤  慶一郎(1) 益田東中     13.60 
ﾏﾂﾀﾞ  ｶｽﾞｷ ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ

 5 堀江    崇汰(2) 益田東中     14.51  5 島田    知征(2) 益田東中     13.79 
ﾎﾘｴ ｼｭｳﾀ ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ

 6 松本    叶羽(1) 益田東中     14.52  6 田村  岳志(1) 高津中     13.89 
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ

 7 松本  竣大(1) 高津中     14.71  7 屋敷  航太朗(1) 浜田東中     13.97 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +0.1

 1 松崎  悠生(2) 浜田一中     12.49  1 拝上  大樹(1) 浜田東中     12.71 
ﾏﾂｻﾞｷ  ﾕｳｾｲ ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 2 増野  友真(1) 横田中     12.86  2 坂本  成謙(2) 浜田一中     12.76 
ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ ｻｶﾓﾄ  ﾅﾘｱｷ

 3 岡﨑  大翔(3) 高津中     12.88  2 永島  箔人(3) 六日市中     12.76 
ｵｶｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ

 4 長島  昂冴(3) 高津中     13.25  4 田原      蓮(1) 益田東中     12.90 
ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳｶﾞ ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ

 5 仲田  侑生(3) 高津中     13.33  5 藤本  恵輔(2) 益田中     12.93 
ﾅｶﾀ ﾕｳｾｲ ﾌｼﾞﾓﾄ  ｹｲｽｹ

 6 大石  祥也(3) 高津中     13.60  6 村上  一煌(2) 益田中     12.94 
ｵｵｲｼ ｼｮｳﾔ ﾑﾗｶﾐ  ｲﾁｶ

 7 郷原    壮右(2) 益田東中     13.65  7 山本  颯斗(2) 横田中     13.06 
ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ

[ 7組] 風速 +1.1 [ 8組] 風速 +2.0

 1 中村  啓人(3) 高津中     12.06  1 佐々木  陽斗(2) 益田東高     11.77 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ ｻｻｷ ﾀｶﾄ

 2 三内  幸芽(1) 益田東高     12.18  2 大谷  友貴(1) 益田東高     11.81 
ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ

 3 伊東    昌大(2) 益田東中     12.30  3 菅本  啓 SUNSAC     11.99 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ ｽｶﾞﾓﾄ ﾋﾗｸ

 4 海老谷  颯音(3) 美都中     12.41  4 矢野  咲良(2) 浜田東中     12.03 
ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾔﾉ ｻｸﾗ

 5 牧原  朋哉(2) 益田東高     12.54  5 伏谷  久慧(2) 益田東高     12.03 
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ

 6 小濱  瑠希也(3) 美都中     12.58  6 吉本  日向(2) 浜田一中     12.08 
ｺﾊﾏ ﾙｷﾔ ﾖｼﾓﾄ  ﾋﾅﾀ

 7 永井  郁(3) 高津中     12.61  7 海老田  隆生(2) 浜田東中     12.24 
ﾅｶﾞｲ ｲｸ ｴﾋﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ

 8 直江  諒成(2) 浜田一中     12.62  8 赤井  寛人(2) 益田中     12.40 
ﾅｵｴ ﾘｮｳｾｲ ｱｶｲ  ﾋﾛﾄ

男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5083 4  4826

3  6829 8  4823

7  5081 3  6312

5  6815 7  5254

4  7012 5  6813

8  5082 2  4825

DNS
6  6821 6  6811

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5253 6  6318

DNS

5  6816 4  6207

6  4816 3  6620

3  6324 5  6344

2  6209 7  6314

7  6820 2  5255

8  6319 8  6814

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4818 6  5252

6  6826 5  7001

4  6619 4  4822

5  6823 7  6205

7  6824 3  6317

8  6343 2  6618

2  6817 8  6222

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   561 3    23

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6818 7    10

7  6501 6  5251

4  6322 5  1122

6  6503 2  4815

1    13 4    12

2  4817 8  6202

8  6825 1  5250



[ 9組] 風速 +0.6

 1 中村  海奈斗 SUNSAC     11.02 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ

 2 渋谷  泰太郎(3) 益田東高     11.49 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ

 3 佐々木  暉斗(3) 益田東高     11.51 
ｻｻｷ ｱｷﾄ

 4 景山  裕真(2) 浜田一中     11.73 
ｶｹﾞﾔﾏ  ﾕｳﾏ

 5 森下  冬(3) 益田中     11.76 
ﾓﾘｼﾀ  ﾄｼ

 6 倉本  凜空(3) 益田中     11.89 
ｸﾗﾓﾄ  ﾘﾝｸﾞ

 7 内田  唯(3) 六日市中     12.23 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｲ

  向井  陽人(3) 益田中      
ﾑｶｲ  ｱｷﾄ

   1 中村  海奈斗 SUNSAC     11.02 (+0.6)   9   1
   2 渋谷  泰太郎(3) 益田東高     11.49 (+0.6)   9   2
   3 佐々木  暉斗(3) 益田東高     11.51 (+0.6)   9   3
   4 景山  裕真(2) 浜田一中     11.73 (+0.6)   9   4
   5 森下  冬(3) 益田中     11.76 (+0.6)   9   5
   6 佐々木  陽斗(2) 益田東高     11.77 (+2.0)   8   1
   7 大谷  友貴(1) 益田東高     11.81 (+2.0)   8   2
   8 倉本  凜空(3) 益田中     11.89 (+0.6)   9   6
   9 菅本  啓 SUNSAC     11.99 (+2.0)   8   3
  10 矢野  咲良(2) 浜田東中     12.03 (+2.0)   8   4
  10 伏谷  久慧(2) 益田東高     12.03 (+2.0)   8   5
  12 中村  啓人(3) 高津中     12.06 (+1.1)   7   1
  13 吉本  日向(2) 浜田一中     12.08 (+2.0)   8   6
  14 三内  幸芽(1) 益田東高     12.18 (+1.1)   7   2
  15 内田  唯(3) 六日市中     12.23 (+0.6)   9   7
  16 海老田  隆生(2) 浜田東中     12.24 (+2.0)   8   7
  17 伊東    昌大(2) 益田東中     12.30 (+1.1)   7   3
  18 赤井  寛人(2) 益田中     12.40 (+2.0)   8   8
  19 海老谷  颯音(3) 美都中     12.41 (+1.1)   7   4
  20 松崎  悠生(2) 浜田一中     12.49 (-0.1)   5   1
  21 牧原  朋哉(2) 益田東高     12.54 (+1.1)   7   5
  22 小濱  瑠希也(3) 美都中     12.58 (+1.1)   7   6
  23 永井  郁(3) 高津中     12.61 (+1.1)   7   7
  24 直江  諒成(2) 浜田一中     12.62 (+1.1)   7   8
  25 拝上  大樹(1) 浜田東中     12.71 (+0.1)   6   1
  26 坂本  成謙(2) 浜田一中     12.76 (+0.1)   6   2
  26 永島  箔人(3) 六日市中     12.76 (+0.1)   6   2
  28 増野  友真(1) 横田中     12.86 (-0.1)   5   2
  29 岡﨑  大翔(3) 高津中     12.88 (-0.1)   5   3
  30 田原      蓮(1) 益田東中     12.90 (+0.1)   6   4
  31 藤本  恵輔(2) 益田中     12.93 (+0.1)   6   5
  32 村上  一煌(2) 益田中     12.94 (+0.1)   6   6
  33 岡崎  春樹(1) 浜田三中     13.00 (+0.5)   1   1
  34 山本  颯斗(2) 横田中     13.06 (+0.1)   6   7
  35 永島    陽彩(1) 益田東中     13.22 (+0.0)   4   1
  36 長島  昂冴(3) 高津中     13.25 (-0.1)   5   4
  37 仲田  侑生(3) 高津中     13.33 (-0.1)   5   5
  38 金川  成那(1) 浜田東中     13.41 (+0.9)   3   1
  39 真庭    仁(2) 横田中     13.53 (+0.0)   4   2
  40 志田原  遼(1) 益田中     13.56 (+0.0)   4   3
  41 寺澤  慶一郎(1) 益田東中     13.60 (+0.0)   4   4
  41 大石  祥也(3) 高津中     13.60 (-0.1)   5   6
  43 久本  悠睦(2) 浜田一中     13.63 (+0.9)   3   2
  44 郷原    壮右(2) 益田東中     13.65 (-0.1)   5   7
  45 藤井  亜旺(1) 高津中     13.70 (+0.9)   3   3
  46 倉井  奏多(1) 浜田三中     13.79 (+0.5)   1   2
  46 島田    知征(2) 益田東中     13.79 (+0.0)   4   5
  48 田村  岳志(1) 高津中     13.89 (+0.0)   4   6
  49 屋敷  航太朗(1) 浜田東中     13.97 (+0.0)   4   7
  50 松田  和輝(1) 益田中     14.02 (+0.9)   3   4
  51 松田  響平(1) 浜田一中     14.32 (+1.3)   2   1
  52 堀江    崇汰(2) 益田東中     14.51 (+0.9)   3   5
  53 寺戸    大河(1) 益田東中     14.52 (+1.3)   2   2
  53 松本    叶羽(1) 益田東中     14.52 (+0.9)   3   6
  55 松本  竣大(1) 高津中     14.71 (+0.9)   3   7
  56 郷原  健太郎(1) 浜田一中     14.79 (+1.3)   2   3
  57 澄川  泰一(1) 高津中     14.81 (+1.3)   2   4
  58 中束  圭(1) 浜田東中     14.90 (+1.3)   2   5
  59 神田  春音(2) 高津中     14.92 (+0.5)   1   3
  60 岡田  空真(1) 六日市中     15.25 (+0.5)   1   4
  60 桑原  颯大(1) 高津中     15.25 (+1.3)   2   6
  62 甲山  夢翔(1) 浜田一中     15.30 (+1.3)   2   7
    土江  健真(2) 高津中          (+0.5)DNS   1    
    上杉  将矢(3) 高津中          (+0.5)DNS   1    
    渡邉  海音(1) 浜田三中          (+0.5)DNS   1    
    向井  陽人(3) 益田中          (+0.6)DNS   9    

男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2     4

6  4820

5  1126

3     5

1  7002

4  6230
DNS

7  6248

8  6220

組 順位
 1126
    5
    4
 4820

男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   12
 6818
 4815
  561
 7002
 5250

 6248
   10
   23
 6220
 1122
 5251

 6825
 4817
 5252
 4822
 7001
 6619

 6322
 6202
 6501
 4818
   13
 6503

 6318
 6824
 6823
 5253
 6620
 6207

 6826
 6317
 6205
 6222
 5083
 6618

 6344
 6814
 5255
 6209
 4826
 6324

 6314
 6817
 4816
 6343
 6816
 5081

 5082
 6230

 6829
 7012
 6811
 4825
 6815
 6821

 6312
 6319
 6820
 4823
 6813
 5254



決勝 9月23日 15:10

 1 須古星  駿太(2) 浜田一中   4:18.00 
ｽｺﾎﾞｼ  ｼｭﾝﾀ

 2 原田  悠汰(3) 益田東高   4:38.29 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ

 3 大場 赤樫(3) 浜田一中   4:42.86 
ｵｵﾊﾞ ｱｶｶﾞｼ

 4 北野    龍政(3) 益田東中   4:56.25 
ｷﾀﾉ ﾅｶﾞﾏｻ

 5 水野    陽一(1) 益田東中   5:03.79 
ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ

 6 伏谷  久慧(2) 益田東高   5:04.49 
ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ

 7 三明  淳一(1) 浜田一中   5:17.20 
ﾐｱｹ  ｼﾞｭﾝｲﾁ

 8 石倉  朋哉(2) 青陵中   5:17.59 
ｲｼｸﾗ ﾄﾓﾔ

 9 齋藤  冬聖(1) 六日市中   5:30.45 
ｻｲﾄｳ ﾄｱ

10 森井  亮太(2) 浜田一中   5:30.49 
ﾏﾂｻﾞｷ  ﾕｳｾｲ

11 岡﨑  篤人(1) 横田中   5:33.93 
ｵｶｻﾞｷ ｱﾂﾄ

12 田邊  雄大(1) 益田中   5:40.96 
ﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳﾀﾞｲ

13 柳原  颯斗(1) 横田中   5:42.67 
ﾔﾅﾊﾗ ﾊﾔﾄ

14 和田  康平(1) 高津中   5:43.93 
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

15 三浦    瑠海(2) 益田東中   5:46.43 
ﾐｳﾗ ﾙｶ

16 島田    泰知(1) 益田東中   5:47.78 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ

17 山﨑    玲(1) 横田中   5:48.68 
ﾔﾏｻｷ ﾚｲ

18 金崎    泰都(1) 益田東中   5:50.45 
ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

19 村上  詢斗(1) 横田中   7:04.48 
ﾑﾗｶﾐ ｼｭﾝﾄ

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4814

9     8

19  4811

4  6336

12  6313

11    12

5  4824

1  4605

8  7014

3  4819

2  6611

13  6208

15  6613

17  6827

14  6326

10  6311

6  6627

18  6628

16  6316



決勝 9月23日 15:35

[ 1組] [ 2組]

 1 田淵  伶麻(3) 横田中  10:55.60  1 齋藤  陽亮 益田市陸協   9:57.03 
ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾏ ｻｲﾄｳ ﾖｳｽｹ

 2 藤井  良太(3) 横田中  11:03.45  2 石川  未蘭(3) 横田中   9:59.82 
ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳﾀ ｲｼｶﾜ ﾐﾗﾝ

 3 城市    陽輝(3) 益田東中  11:05.43  3 萬田  洸太(2) 益田中  10:08.66 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾊﾙｷ ﾏﾝﾀﾞ  ｺｳﾀ

 4 寺戸  春暁(2) 美都中  11:06.50  4 藤井  真龍(3) 美都中  10:08.96 
ﾃﾗﾄﾞ ﾊﾙｱｷ ﾌｼﾞｲ ﾏﾘｭｳ

 5 廣田  湊(3) 横田中  11:26.67  5 藤井  勇太(3) 益田東高  10:14.13 
ﾋﾛﾀ ｿｳ ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ

 6 海老谷  颯音(3) 美都中  11:31.45  6 松原  拓也 益田市陸協  10:16.07 
ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾀｸﾔ

 7 小濱  有希也(3) 美都中  12:16.16  7 齋藤  修二 益田市陸協  10:23.47 
ｺﾊﾏ ﾕｷﾔ ｻｲﾄｳ ｼｭｳｼﾞ

 8 村上  涼太(3) 横田中  12:17.12  8 池野  太志郎(1) 益田東中  10:28.57 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀ ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

 9 渡邉  琉眞(3) 横田中  12:25.76  9 岡本    快聖(3) 益田東中  10:29.13 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾏ ｵｶﾓﾄ ｶｲｾｲ

10 小濱 颯馬(2) 美都中  12:38.44 10 野村  峻平 益田市陸協  11:07.15 
ｺﾊﾏ ｿｳﾏ ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

11 池口  京汰(1) 美都中  13:03.43 11 向井  晄大(2) 横田中  11:23.05 
ｲｹｸﾞﾁ ｹｲﾀ ﾑｶｲ ｺｳﾀﾞｲ

12 澄川  愛斗(1) 美都中  13:10.97 12 平原  一樹(2) 横田中  11:28.41 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ ﾋﾗﾊﾗ ｲﾂｷ

13 城市  晄生(1) 美都中  13:19.93 13 石川  侑馬(2) 横田中  11:30.58 
ｼﾞｮｳｲﾁ ｺｳｾｲ ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ

14 小濱  瑠希也(3) 美都中  13:32.37 14 澁谷  悠人(2) 益田中  11:33.40 
ｺﾊﾏ ﾙｷﾔ ｼﾌﾞﾀﾆ  ﾊﾙﾄ

15 寺戸  芽久(2) 美都中  13:45.51   領家    洸(2) 横田中      
ﾃﾗﾄﾞ ｶﾞｸ ﾘｮｳｹ ﾋﾛ

  斎藤 佳斗(2) 美都中        島田  朔(1) 益田東高      
ｻｲﾄｳ ｶｲﾄ ｼﾏﾀﾞ ｻｸ

[ 3組]

 1 多原  大和(3) 出雲工業高校   8:54.55 
ﾀﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ

 2 寺本  剛 TeamOJC   9:09.02 
ﾃﾗﾓﾄ  ﾀｹﾙ

 3 柴田  一平 益田市陸協   9:09.40 
ｼﾊﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ

 4 山吹  彰 鹿足郡陸協   9:10.98 
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

 5 高見  雅晴(2) 出雲工業高校   9:15.81 
ﾀｶﾐ ﾏｻﾊﾙ

 6 布野  新太郎(2) 出雲工業高校   9:26.50 
ﾌﾉ ｼﾝﾀﾛｳ

 7 松浦  悠太(3) 出雲工業高校   9:34.09 
ﾏﾂｳﾗ ﾕｳﾀ

 8 藤間  慶士(3) 出雲工業高校   9:37.04 
ﾄｳﾏ ｹｲｼﾞ

 9 山本  智礼(3) 江津中   9:41.56 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾄﾓﾉﾘ

10 伊藤  凪沙(2) 出雲工業高校   9:41.93 
ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ

11 黒川  周平 みすみ光明堂   9:46.80 
ｸﾛｶﾜ  ｼｭｳﾍｲ

12 三浦    璃空(3) 益田東中   9:49.18 
ﾐｳﾗ ﾘｸ

13 村川    律斗(2) 益田東中   9:50.10 
ﾑﾗｶﾜ ﾘﾂﾄ

14 森山  広志 益田市陸協   9:53.40 
ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾛｼ

15 沖田  和彦 みすみ光明堂  10:27.70 
ｵｷﾀ  ｶｽﾞﾋｺ

16 平田  理興(3) 出雲工業高校  10:44.92 
ﾋﾗﾀ ﾘｷ

17 山本  陽(3) 出雲工業高校  11:30.17 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ

男子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  6604 10  6601

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  6602 16  1277

13  6509 14  6508

14  6331 3  6206

12  6501 5  1284

6  6603 1     9

4  6605 15  6315

16  6502 12  1276

5  6504 9  1282

8  6606 4  6335

7  6513 13  6608

3  6511 2  6609

10  6503 6  6204

9  6512 8  6607

DQ
1  6505 11   733

15  6506 7  6610

13   299

4  1193

DNS DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

11   304

2   306

15  1279

3  1114

9  4532

17   303

7   302

8   300

14  6321

6  1272

5  1115

12  6338

10   785

16  1118

1   784



   1 多原  大和(3) 出雲工業高校     8:54.55   3   1
   2 寺本  剛 TeamOJC     9:09.02   3   2
   3 柴田  一平 益田市陸協     9:09.40   3   3
   4 山吹  彰 鹿足郡陸協     9:10.98   3   4
   5 高見  雅晴(2) 出雲工業高校     9:15.81   3   5
   6 布野  新太郎(2) 出雲工業高校     9:26.50   3   6
   7 松浦  悠太(3) 出雲工業高校     9:34.09   3   7
   8 藤間  慶士(3) 出雲工業高校     9:37.04   3   8
   9 山本  智礼(3) 江津中     9:41.56   3   9
  10 伊藤  凪沙(2) 出雲工業高校     9:41.93   3  10
  11 黒川  周平 みすみ光明堂     9:46.80   3  11
  12 三浦    璃空(3) 益田東中     9:49.18   3  12
  13 村川    律斗(2) 益田東中     9:50.10   3  13
  14 森山  広志 益田市陸協     9:53.40   3  14
  15 齋藤  陽亮 益田市陸協     9:57.03   2   1
  16 石川  未蘭(3) 横田中     9:59.82   2   2
  17 萬田  洸太(2) 益田中    10:08.66   2   3
  18 藤井  真龍(3) 美都中    10:08.96   2   4
  19 藤井  勇太(3) 益田東高    10:14.13   2   5
  20 松原  拓也 益田市陸協    10:16.07   2   6
  21 齋藤  修二 益田市陸協    10:23.47   2   7
  22 沖田  和彦 みすみ光明堂    10:27.70   3  15
  23 池野  太志郎(1) 益田東中    10:28.57   2   8
  24 岡本    快聖(3) 益田東中    10:29.13   2   9
  25 平田  理興(3) 出雲工業高校    10:44.92   3  16
  26 田淵  伶麻(3) 横田中    10:55.60   1   1
  27 藤井  良太(3) 横田中    11:03.45   1   2
  28 城市    陽輝(3) 益田東中    11:05.43   1   3
  29 寺戸  春暁(2) 美都中    11:06.50   1   4
  30 野村  峻平 益田市陸協    11:07.15   2  10
  31 向井  晄大(2) 横田中    11:23.05   2  11
  32 廣田  湊(3) 横田中    11:26.67   1   5
  33 平原  一樹(2) 横田中    11:28.41   2  12
  34 山本  陽(3) 出雲工業高校    11:30.17   3  17
  35 石川  侑馬(2) 横田中    11:30.58   2  13
  36 海老谷  颯音(3) 美都中    11:31.45   1   6
  37 澁谷  悠人(2) 益田中    11:33.40   2  14
  38 小濱  有希也(3) 美都中    12:16.16   1   7
  39 村上  涼太(3) 横田中    12:17.12   1   8
  40 渡邉  琉眞(3) 横田中    12:25.76   1   9
  41 小濱 颯馬(2) 美都中    12:38.44   1  10
  42 池口  京汰(1) 美都中    13:03.43   1  11
  43 澄川  愛斗(1) 美都中    13:10.97   1  12
  44 城市  晄生(1) 美都中    13:19.93   1  13
  45 小濱  瑠希也(3) 美都中    13:32.37   1  14
  46 寺戸  芽久(2) 美都中    13:45.51   1  15
    領家    洸(2) 横田中 DQ   2    
    斎藤 佳斗(2) 美都中 DNS   1    
    島田  朔(1) 益田東高 DNS   2    

男子

３０００ｍ
タイムレース

備考 組 順位
  299
 1193
 1279

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

  303
 1115
 6338
 6321
 1272
 1277

 1114
  304
  306
  302
  300
 4532

 1118
 6315
 6335
  784
 6602
 6604

 6601
 6206
 6508
    9
 1284
 1276

  785
 6607
 6501
 6204
 6502
 6605

 6331
 6509
 1282
 6609
 6603
 6608

 6506
 6610
 6505
  733

 6606
 6504
 6511
 6513
 6512
 6503



決勝 9月23日 16:20

 1 豊田  浩司 鹿足郡陸協  15:46.09 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 2 田中  敏弘 雲南市陸協  15:55.95 
ﾀﾅｶ  ﾄｼﾋﾛ

 3 中村  勇太 鹿足郡陸協  16:43.24 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

 4 田原  翔太(2) 益田東高  17:19.53 
ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

 5 島本  貴章 みすみ光明堂  19:10.23 
ｼﾏﾓﾄ  ﾀｶｱｷ

  野村  渓達(1) 益田東高      
ﾉﾑﾗ ｹｲﾀﾂ

  大庭  一心(3) 益田東高      
ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ

  伊藤  楓冴(1) 益田東高      
ｲﾄｳ ﾌｳｶﾞ

男子

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1138

7  1079

3  1112

5    11

DNS

4  1119

2   595
DNS

6     3
DNS

8   593
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